

REKAPITULASI HPS

NAMA PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PAGAR BRC
KANTOR UNIT PENYELENGGARA PELABUHAN KELAS III LABUHAN UKI
LOKASI : KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW PROVINSI SULAWESI UTARA
TAHUN ANGGARAN : 2025

No	NAMA PEKERJAAN	JUMLAH HARGA
1	2	3
I	PEKERJAAN PERSIAPAN DAN K3	27.280.000,00
II	PEKERJAAN PAGAR BRC AREA PELABUHAN 240 M'	280.920.000,00
III	PEKERJAAN LAIN-LAIN	1.000.000,00
	TOTAL	309.200.000,00
	PPN 11%	34.012.000,00
	TOTAL	343.212.000,00
	PEMBULATAN	343.200.000,00
TIGA RATUS EMPAT PULUH TIGA JUTA DUA RATUS RIBU RUPIAH		

Labuhan Uki, 3 Maret 2025

Pejabat Pembuat Komitmen



Beatrix Hamber
NIP. 19780623 200502 2 001

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PAGAR BRC
 KANTOR UNIT PENYELENGGARA PELABUHAN KELAS III LABUHAN UKI
 LOKASI : KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW PROVINSI SULAWESI UTARA
 TAHUN ANGGARAN : 2025

No	URIAIAN PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5	6
I	PEKERJAAN PERSIAPAN DAN K3			Jumlah I	27.280.000,00
1	Pembersihan lokasi, pengadaan air kerja dan papan nama proyek	Ls	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00
2	Pengukuran dan Pemasangan bouwplank	Ls	1,00	3.500.000,00	3.500.000,00
3	Pembuatan gudang / direksi	Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00
4	PENYIAPAN RK3K				
	- Pembuatan Manual Kerja, Prosedur, Izin Kerja	Set	2,00	50.000,00	100.000,00
	- Pembuatan Kartu Identitas Pekerja	Bh	10,00	15.000,00	150.000,00
5	SOSIALISASI, RAMBU DAN PROMOSI K3				
	- Baliho / Spanduk K3	Bh	1,00	150.000,00	150.000,00
	- Papan Informasi	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00
	- Rambu Petunjuk dan Larangan	Bh	4,00	57.500,00	230.000,00
	- Bendera K3	Bh	1,00	50.000,00	50.000,00
6	ALAT PELINDUNG DIRI				
	- Helm	Bh	10,00	75.000,00	750.000,00
	- Kacamata	Bh	10,00	15.000,00	150.000,00
	- Masker	Box	2,00	50.000,00	100.000,00
7	ASURANSI PERIJINAN FASILITAS DAN PETUGAS				
	- BPJS Ketenaga Kerjaan dan Kesehatan Kerja	Ls	1,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Petugas K3	OB	4,00	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Peralatan P3K dan Obat-obatan	Ls	1,00	500.000,00	500.000,00
II	PEKERJAAN PAGAR BRC AREA PELABUHAN 240 M'			Jumlah II	280.920.000,00
1	Galian Tanah	M ³	6,55	68.750,00	450.450,00
2	Urugan Tanah	M ³	3,28	38.500,00	126.126,00
3	Pondasi Kolom Beton 20/20 (K 225)	M ³	2,92	2.871.600,00	8.385.072,00
4	Pemasangan Pagar BRC	M'	240,00	900.000,00	216.000.000,00
5	Pemasangan Pipa Galvanis ϕ 1 1/2 "	Buah	104,00	175.000,00	18.200.000,00
6	Pembuatan Pintu Gerbang	Buah	1,00	37.758.352,00	37.758.352,00
III	PEKERJAAN LAIN-LAIN			Jumlah III	1.000.000,00
1	Pembersihan Akhir	Ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
					309.200.000,00